
                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                            aderente  

___________________________________________________________________________ 
 

Prot. 8239 

 

Mantova, 13 gennaio 2017   

 

OGGETTO:  

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE ESTERNO DI R.S.P.P. ANNO 2017           

Determinazione dirigenziale n. 3 – Direttore Unico 

C.I.G.: ZEB1CEB10F 

 

 

IL DIRETTORE UNICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 11 del 24 marzo 2016 con la quale il sottoscritto è 

stato nominato Direttore Unico del Consorzio del Mincio;  

VISTO l’art. 39, p.to 4 del vigente Statuto consortile in base al quale spetta al Direttore l’adozione di atti che 

impegnano il Consorzio verso l’esterno, che lo Statuto non riservi al Presidente;  

VISTO l’art. 32, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede la determinazione a contrarre per 

l’individuazione degli elementi essenziali del contratto e dei criteri di selezione degli operatori 

economici delle offerte; 

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, che prevede per affidamenti di importo 

inferiore a 40.000 euro, la possibilità dell’affidamento diretto; 

VISTO quanto previsto dal d. lgs. n. 81/2008 e s.m.i; 

VISTO il preventivo di spesa richiesto alla ditta Form You Srl di Mantova e pervenuto allo scrivente 

lo scorso 1° dicembre, in base al quale per quanto in oggetto viene richiesta la somma complessiva di 

€ 793,00; 

VALUTATO positivamente il preventivo della ditta sopracitata, alla luce del fatto che già da alcuni 

anni la stessa svolge il medesimo incarico con risultati soddisfacenti; 
ACCERTATA la copertura finanziaria nel cap. “Spese per la sicurezza e la tutela dei luoghi di lavoro” delle 

uscite del bilancio preventivo 2017; 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di € 793,00 del cap. “Spese per la sicurezza e la tutela dei luoghi di lavoro” delle 

uscite del bilancio preventivo 2017; 

2) di affidare alla ditta Form You Srl di Mantova l’incarico professionale esterno di R.S.P.P. per l’anno 

2017.  

 

IL DIRETTORE UNICO 

F.to Paolo Magri 

 

 
 

 

CONSORZIO DEL MINCIO 
  Ente di bonifica di 2° grado e di utilizzazione idrica  

46100  MANTOVA  

 


